采购合同

项目名称： 学院 2025 年省级高技能人才培养园艺基地建设项目

项目编号： 驻政采购-2025-08-20

甲方：驻马店技师学院

乙方：（中标人）河南省富士达建安工程有限公司

甲、乙双方根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》

等法律法规的规定，按照 驻政采购-2025-08-20  （项目编号）的中标结果签订

本合同。

1.货物内容

1.1 货物名称：详见后附清单

1.2 数量（单位）：详见后附清单

1.3 技术参数：详见后附清单

2.合同金额

￥2393889.00 元， 贰佰叁拾玖万叁仟捌佰捌拾玖元整。

3.技术资料

3.1 乙方按招标文件规定的时间向甲方提供使用货物的有关技术资料。

3.2 没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同

条文、规格、计划、图纸、样品或资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。

4.知识产权

乙方保证所提供的货物或其任何一部分均不会侵犯任何第三方的知识产权。

5.产权担保

乙方保证所交付的货物的所有权完全属于乙方且无任何抵押、查封等产权瑕

疵。

6.转包或分包

6.1 本合同范围的货物，由乙方直接供应，不得转让他人供应。

6.2 乙方不得分包或部分分包给他人供应。

6.3 如有转让和分包行为，甲方有权给予终止合同。

7.交货期、交货方式及交货地点

7.1 交货期： 签订合同之日起 3 日内

7.2 交货方式：货到付款

7.3 交货地点：采购人指定地点

8.货款支付

付款方式：签订合同后，支付合同金额的 30%，交货完毕验收合格后支付合

同金额的 70%。

9.税费

本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担。

10.货物包装、发运及运输

10.1 乙方在货物发运前对其进行满足运输距离、防潮、防震、防锈和防破

损装卸等要求包装，以保证货物安全运达甲方指定地点。

10.2 使用说明书、质量检验证明书、随配附件和工具以及清单一并附于货

物内。

10.3 甲方向乙方订购须提前一天以电话或短信等方式向乙方发出采购订单，

订单注明品名、规格、数量及其他特殊要求。

10.4 货物在交付甲方前发生的风险均由乙方负责。

10.5 货物在规定的交付期限内由乙方送达甲方指定的地点视为交付，乙方

同时需通知甲方货物已送达。

11.质量保证及售后服务

11.1 乙方所配送的所有食品应符合国家行业标准和招标文件的要求，保证

商品新鲜，确保商品质量完好。并出示产品标准合格证，不得出现腐烂、变质等

对人体健康有害的情况发生。

11.2 如果发现乙方将质量及不符合国家行业标准和招标文件要求的食品配

送给甲方的，甲方有权要求乙方在指定的时间内重新调换货或者结账时扣除当批

质量不达标货品金额，并赔偿由此对甲方造成的损失。

11.3 对因提供质量及不符合国家行业标准和招标文件要求的食品对甲方造

成人身财产伤害的，由乙方负全部赔偿责任，并承担一切法律后果。

12.调试和验收

12.1 乙方交货前对产品作出全面检查和对验收文件进行整理，并列出清单，

作为甲方收货验收和使用的技术条件依据，检验的结果应随货物交甲方。

12.2 货物运抵现场后，甲方依据招标文件上的技术规格要求和国家有关质

量标准当场组织验收，初步验收不合格的不予签收。

12.3 验收时以甲方验货数量为准，乙方送货人在现场，监督验收完毕后由

甲方作出验收结果报告，出具接收清单。

13.违约责任

乙方逾期交付货物的，乙方按逾期交货总额每日万分之五向甲方支付违约金。

14.不可抗力事件处理

14.1 因不可抗力造成违约的，遭受不可抗力一方应及时向对方通报不能履

行或不能完全履行的理由，并在随后取得有关权威机构出具的证明后的 15 日内

向另一方提供不可抗力发生以及持续期间的充分证据。基本于以上行为，允许遭

受不可抗力一方延期履行、部分履行或者不履行合同，并根据情况可部分或全部

免于承担违约责任。

14.2 本合同中的不可抗力指不能预见、不能避免并不能克服的客观情况。

包括但不限于：自然灾害如地震、台风、洪水、火灾；政府行为、法律规定或其

适用的变化或者其他任何无法预见、避免或者控制的事件。

15.合同纠纷处理

因本合同或与本合同有关的一切事项发生争议，由双方友好协商解决。协商

不成的，任何一方均可选择以下方式解决：

15.1 向甲方所在地仲裁委员会申请仲裁。

15.2 向合同签订地人民法院提起诉讼。

16.违约解除合同

16.1 在乙方违约的情况下，甲方可向乙方发出书面通知，部分或全部终止

合同，同时保留向对方追诉的权利。

16.1.1 乙方有转让和分包行为，按合同第 6.3 的规定可以解除合同的。

16.1.2 乙方未能履行合同规定的其它主要义务的。

16.1.3 在本合同履行过程中有腐败和欺诈行为的。

17.其他约定

17.1 本采购项目的招标文件、中标供应商的投标文件以及相关的澄清确认

函（如果有的话）均为本合同不可分割的一部分，与本合同具有同等法律效力。

17.2 本合同未尽事宜，双方另行补充。

17.3 本合同供货期限为 3 天（2025年 09 月 10 号——2025 年 09月 12 日），

质保期限为一年。

17.4 本合同正本一式  陆   份，具有同等法律效力，甲、乙双方各执 叁 份。

自采购合同签订之日起  1 个工作日内，甲方按照有关规定将合同副本报同级财

政部门备案。

甲    方：驻马店技师学院       乙   方：河南省富士达建安工程有限公司

单位地址：驻马店市创业大道西段 单位地址：驻马店市雪松大道与正阳路交叉

口东南角爱家.紫金广场第 20 层 2010

法定代表人：                   法定代表人：

委托代理人：                   委托代理人：

开户行:

账号:

电    话：0396-2719681         电    话：16539696888

                             签订日期：2025 年 09 月 09  日

投标报价明细表

项目编号：驻政采购-2025-08-20                    货币单位：元

序号 货物名称 品牌 规格型号

数量

及单

位

单价 金额

1 石材切割机
南京巴

蜀

MS-400BSZ，电机功率

3000W， 电压

220V/380V 可选择，频

率 50HZ，锯片宽度

400mm，转速

2800/min，工作台

650*600，行程 800 毫

米，配 1 张比赛专用锯

片，切割深度：120

mm，锯片孔径 5.4mm，

水泵更换方便，整体式

框架，可斜切角度：

45°，带水切割，导轨

设有防护装置，配集砂

盘，自带大功率水泵，

配有一体化的切割轨

道，装有可折叠的支

腿。

14 台 11450 160300

2

拉杆式斜切

锯

 力山

型号：力山SM3057R，

支 架 型 号 : 力 山

ST0604R, 电 机 功 率

1800W,电压220V,频率

50Hz,锯片直径305mm,

锯片孔径 25.4mm，

90 ° 切 割 深 度

101x311mm,45 ° 切 割

深度 101x222mm,空载

转速4000r/min,支架：

可 放斜 切锯宽 度 ≤

56cm,拉出延长杆总长

28 台 9480 265440

度不小于 250cm,移动

台面高度≥80cm,可折

叠，带液压杆升降，带

轮子。

3 手电钻 东成

锂电充电式无刷磁

浮电钻、20V、两电一

充

70 台 945 66150

4 曲线锯 东成

额定电压 220V ;

额定频率 50Hz ,

额定输入功率=580W ;

空 载 往 复 次 数

500-3100 次/min ,

斜锯角度(左/右)

0-45°,

最大切割能力：木材

85mm、钢材10mm

35 台 1380 48300

5 水泥搅拌器 多力士

输出功率 950W,电压

220V,

额定转速 650r/min,

可调速，

带搅拌杆，搅拌杆螺

纹,M14

35 台 895 31325

6 角磨机 东成
额定电压 220V,额定

频率 50Hz

35 台 935 32725

7
钢板切割机

围挡
/

高度 0.7 米，宽度0.6

米+1.2 米+0.6 米厚度

0.1 米三面围挡

28 个 1020 28560

8
石材切割机

围挡
/

高度2 米，宽度 1.4 米

+1.4 米+1.4 米，厚度

14 个 1780 24920

0.1 米三面围挡

9 货架 名赫
总高1.8 米，宽度1米，

深度 0.5 米， 4 层

84 个 430 36120

10 水平尺 1 希德堡 200cm 两水泡  5 把 780 3900

11 水平尺 2  希德堡 180cm 两水泡  5 把 780 3900

12 水平尺 3 希德堡 带刻度 120cm 两水泡 20 把 580 11600

13 水平尺 4 希德堡 60cm 两水泡  5 把 245 1225

14 水平尺 5 希德堡 30cm 两水泡  5 把 175 875

15 数显水平尺1 希德堡 40CM  2 水泡 2 把 2300 4600

16 数显水平尺2 希德堡 60CM  2 水泡 2 把 2400 4800

17 数显水平尺3 希德堡 122CM  2 水泡 2 把 2550 5100

18 叉车 杭叉 5吨 3 米自动档（内燃） 1 辆 72500 72500

19 砖夹 1 / 夹紧 20CM 15 把 17 255

20 砖夹 2 / 夹紧 25CM 15 把 23 345

21 活动直角尺 / 30CM 10 把 12 120

22 柳叶铲 1 /
254mm*130mm

高碳钢材质

2 把 8 16

23 柳叶铲 2 / 锻造一体 120mm 10 把 12 120

24 勾缝刀 / 平口 18 把 12 216

25 万能拐尺 /
活动直角 90 度不锈钢

角尺 30cm

10 把 20 200

26 小批灰刀 1 叶老三 不锈钢收光刀尖头 10 把 20 200

27 小批灰刀 2 叶老三 不锈钢收光刀圆头 10 把 20 200

28 小批灰刀 3 叶老三 不锈钢收光刀平头 10 把 20 200

29 小锤子 / 装修锤 30 把 10 300

30 卷尺 1 汉斧 3.5 米黄色 10 把 45 450

31 卷尺 2 汉斧 L25-55 黄色 20 把 65 1300

32 卷尺 3 汉斧 L25-75 黄色 20 把 80 1600

33 斗车 / 两轮 40 辆 400 16000

34 平板推车 / 钢面 四轮 40 个 400 16000

35 耙子 / 铁制，木柄 40 个 50 2000

36 铁锹 1 / 圆头 40 把 25 1000

37 铁锹 2 / 平头 40 把 250 10000

38 刮板 / 铝制 30 个 80 2400

39 木夯 / 定制 58 个 180 10440

40 插板 公牛
四插位分控、线长 10m

以上

30 个 85 2550

41 线轮 公牛 3 芯 2.5 平 20 米 30 个 190 5700

42 灰盆 / 塑料、底部直径=25cm 60 个 50 3000

43 水瓢 / 塑料 35 个 12 420

44 水槽 /
上口：75.5*55*45.5cm

蓝色，无盖

70 个 40 2800

45 大垃圾桶 / 150L,蓝色，无盖 70 个 55 3850

46 小桶 / 橡胶 70 个 15 1050

47 小花铲 / 加厚不锈钢 70 个 12 840

48 清洁套装 / 扫把、簸箕 70 套 25 1750

49
钨钢划线地

轨
/ 100cm 长，方形 1 个 130 130

50 缝隙控制器 / 自制 2 把 50 100

51 标准砖 /
砼制混凝土砖，

240*115*53mm

20000

块
0.75 15000

52 水泥 同力
标号 325，硅酸岩,50

公斤/袋

200 袋 425 85000

53 出水槽 / 不锈钢定制 30 个 380 11400

54 防腐木立柱 / 65*85*4000mm，樟子松 120 根 165 19800

55 防腐木龙骨 / 35*55*4000mm，樟子松 750 根 52 39000

56 防腐木面板 / 20*85*4000mm，樟子松

1500

根
62 93000

57 防腐木封板 /
15*105*4000mm，樟子

松

400 根 64 25600

58 多层生态板 / 1200*2400*18mm 150 张 245 36750

59 角码 /
50*50*38mm/6 孔 3mm

厚，90°，不锈钢

1200

个
2.35 2820

60 透水砖 / 200*100*50mm，本色

6000

块
2.3 13800

61 砂 / 河沙 40 方 170 6800

62 花岗岩 1 /
花岗岩（芝麻黑）

600*150*30mm，抛光面

1000

块
200 200000

63 花岗岩 2 /
花岗岩（芝麻白）

600*300*30mm，火烧面

1500

块
200 300000

64 筒瓦 / 100*50*100mm，粘土制

6000

块
3 18000

65 PVC 线条 /
半圆形，直径 5cm，红

色，带底胶

120 米 20 2400

66 曲线锯锯条 汉世 中齿 木用 400 条 10 4000

67 角磨机锯片1 汉世 木工 400 片 10 4000

68 角磨机锯片2 汉世 钢板切割用 400 片 10 4000

69 轻质砖 / 600*240*200mm

1600

块
20 32000

70 小料石 /
花岗岩（芝麻白）自然

面 100*100*50mm

5000

块
3 15000

71 路沿石 /
花岗岩（芝麻白）

600mm*120mm*100mm，

300 块 55 16500

72 砂岩 1 /

白云质砂岩，长

40-60cm,宽20cm左右，

厚 8cm 左右，自然面

144 立

方
270 38880

73 砂岩 2 /

白云质砂岩，长

40-60cm,宽20cm左右，

厚 5cm 左右，单面机切

面

196 平

方
270 52920

74 油漆 1 / 红色 1L，木器漆 30 桶 20 600

75 油漆 2 / 黑色 0.5L，木器漆 30 桶 12 360

76 砺石 / 粒径 1-2cm 30 方 580 17400

77 雨花石 /
粒径 5cm 25kg/袋、白

黑比例 3:1

247 袋 119 29393

78 鹅卵石 /
粒径 3cm 25kg/袋，本

色

1800

袋
48 86400

79 钢板 1 / 4000*400*2mm，黑铁板 200 块 240 48000

80 钢板 2 / 4000*200*2mm，黑铁板 210 块 120 25200

81 防水膜 /
厚度8 丝，宽度6m，透

明

500 米 1 500

82 砂纸 银鸽
金刚砂海绵抛光除锈

180 目

100 块 0.8 80

83 自攻螺丝 1 大和

长 3cm，十字平头黑色

干壁钉，

碳钢材质

120 盒 25 3000

84 自攻螺丝 2 大和

长 5cm，十字平头黑色

干壁钉，

碳钢材质

60 盒 25 1500

85 钻尾螺丝 大和
长 2cm，镀锌十字钻尾

螺丝

30 盒 25 750

86 钻头 万金 10mm,高速钢 100 根 12.5 1250

87 披头 汉斧 十字、配合电钻 200 根 19 3800

88 潜水泵 千渔
功率 40w、流量大于

39L/min

30 台 200 6000

89 水管 1 豹子
直径 2.5cm  50M

内带钢丝

150 米 12 1800

90 水管 2 豹子
管径 2.5cm  50M

不带钢丝

300 米 10 3000

91 记号笔 得力 防水防油

1000

支
0.8 800

92 抹布 / 30*30cm,蓝色 300 块 1.2 360

93 防割手套 / 劳保配套 120 双 45 5400

94 凿子 / 木工凿 2 把 20 40

95 水准仪 / 迷你细线水平仪 1 台 90 90

96 耳塞 / 带线 300 个 0.8 240

97 口罩 / 50 个/包 500 个 0.8 400

98 凿锤套装 / 石头凿、四凿一锤

8000

套
1 8000

99 八月桂 / 高 1.8m，冠 1.2m 36 棵 555 19980

100 鸡爪槭 / 高 1.8m，冠 1.2-1.5m 36 棵 465 16740

101 蓝冰柏 / H1.5m 108 棵 280 30240

102 红叶石楠球 / 高 0.8m，冠 0.8m 72 棵 175 12600

103 海桐球 / 高 0.8m，冠 0.6-0.8m 72 棵 195 14040

104 银姬小蜡球 / 高 0.8m，冠 0.6-0.8m 72 棵 225 16200

105 球柏（皮球 / 高 0.5m，冠 0.5m 36 棵 130 4680

松）

106
紫菀（荷兰

菊）
/

一加仑
576 盆 28 16128

107 柳叶马鞭草 / 一加仑，带花高 0.7m 144 盆 30 4320

108 大吴风草 / 一加仑，带花高 0.7m 108 盆 25 2700

109 林荫鼠尾草 / 一加仑 288 盆 25 7200

110 灯芯草 / 一加仑 36 盆 15 540

111 鸢尾 / 一加仑 72 盆 18.5 1332

112 牡丹 / 高 50cm,冠幅 50cm 108 盆 430 46440

113
绣球（无尽

夏）
/

一加仑
144 盆 60 8640

114
月季

（果汁阳台）
/

一加仑
216 盆 35 7560

115 玉簪 / 一加仑 216 盆 18 3888

116 矾根（红色） / 一加仑 216 盆 15 3240

117 银叶菊 / 一加仑 216 套 10 2160

118
小叶黄杨

/
高0.35m，冠0.15-0.2m 2160

棵
2.6 5616

119
马尼拉草皮

/
草皮卷 360 平

方
2 720

 / 运输费、安装调试费、其他 / 0  0

投标总价(大写)：贰佰叁拾玖万叁仟捌佰捌拾玖元整 ￥2393889.00

		2025-09-09T12:50:02+0800
	location
	reason

		2025-09-09T12:50:25+0800
	location
	reason

		2025-09-09T12:50:25+0800
	location
	reason

		2025-09-09T12:50:25+0800
	location
	reason

		2025-09-09T12:50:25+0800
	location
	reason

		2025-09-09T12:50:25+0800
	location
	reason

		2025-09-09T12:50:25+0800
	location
	reason

		2025-09-09T12:50:25+0800
	location
	reason

		2025-09-09T12:50:25+0800
	location
	reason

		2025-09-09T12:50:25+0800
	location
	reason

		2025-09-09T12:50:25+0800
	location
	reason

		2025-09-09T12:50:25+0800
	location
	reason

		2025-09-09T12:50:25+0800
	location
	reason

		2025-09-09T12:50:25+0800
	location
	reason

		2025-09-09T15:40:49+0800
	location
	reason